[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
муниципального образования

муниципального округа

ЛИТЕЙНЫЙ  ОКРУГ

______________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2014 года                                                                                                                                № 4-2
О режиме работы избирательной комиссии

 муниципального образования муниципального округа Литейный округ
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Литейный округ пятого созыва, в целях своевременного проведения избирательных действий, в том числе ознакомления избирателей со списками избирателей и обеспечения досрочного голосования, Избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Установить следующий режим работы:

Избирательной комиссии муниципального образования
по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д.13
понедельник – пятница - с 15.00 до 20.00 часов,

суббота воскресенье – выходной.
2. Опубликовать настоящее решение и разместить объявления о режиме работы избирательных комиссий на информационных стендах муниципального образования МО Литейный округ до 21.06.2014г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования муниципального округа Литейный округ Аникину Е.Б.
Председатель

избирательной комиссии                                                              О.В. Лебедева

Секретарь

избирательной комиссии                                                              Е.Б. Аникина